

Partnerid tutvusid
puhkepiirkonnaga.

Lk 2



Koolimissi üks
auhindadest tuli
Elvasse. Lk 3



Olümpialased
käisid lasteaias.

Lk 6

Elva Postipoiss

Nr 14 (749)

Laupäev, 10. aprill 2010

Hind 7.50

Komisjon soovib leida kompromissi

Linnavolikogu maa- ja keskkonnamisjoni leidis, et linna üldise arengu huvides ei tohiks Maxima tulekut Elvasse takistada.

Sirje Veldi

Linnavolikogu maa- ja keskkonnamisjoni liikmed olid seisukohal, et Valga mnt 5 planeeringus tuleb veelkord püüda saavutada mõistlik kompromiss arendajate ja Soo tänava elanike vahel, kes on võtnud nõuks mitte lubada linnal muuta Valga mnt 5 kinnistu sihtotstarvet ega Maxima kaupluse ehitust nimetatud kinnistule.

Elva linnamajandusosakonna juhataja Kalev Kepp mõõnis, et korduv avalikustamine pole Soo tänava inimeste meelt muutnud ja ta ei usu, et ka 22. aprilliks planeeritud avalik koosolek raevoja saalis protsessi muundab.

Maa- ja keskkonnamisjoni liikme Heiki Hanseni hinnangul kannataks Maxima tulekuga vaid paari Soo tänava maja elanikud, kelle krundid jäävad planeeringuala vahetusse lähedusse, kuid arvestades avalikul väljapanekul kogutud toetusallkirju, ootab enamuse linnakodanikke Maxima tulekut Elvasse, mis igaljuhul lööks alla siinsete kaupluste hinnataseme ja annaks juurde ka töökohati, mis üldjuhul mõjaks hästi kogu linna arengule.

Ka mitmed teised komisjoni liikmed leidsid, et linna arengut ei saa seisma panna, ega loota sellele, et kesklinna kruntidele kunagi midagi ei ehitata.



August Vester, Lembit Liivamägi ja Kalev Karu heidavad veelkord pilgu Maxima planeeringule. Foto: Sirje Veldi

ta. Maxima planeeringuga kandub linna äripiirkond küll järjest enam Valga maantee suunas, kuid Maxima kontseptsioon on olemas igas vähemalt viie tuhande elanikuga asumis ja kesklinnas.

"Kuskile peab ju ehitama ja kui selline koht välja valiti, ju siis oli see äriselt kõige kasulik," ütles komisjoni esimees Rein Abel. "Paarisaja elaniku pärast ei hakka Maxima rajama kauplust Mahlamäele või Arbi mäele. Maximale pakuti ka Arbi mäe Konsumi ostmise võimalust, kuid sellest ta loobus. Ju ta siin tasub neile kõige rohkem ära."

Ka August Vesteri sõnul pole kahtlust, et Maximat

on Elvasse vaja.

"Ma saan aru, et kui inimesed sõdivad selle vastu, siis võib Maxima ehitus viibida veel mõned aastad ja kas ta siis üldse siia enam tulla tahabki," ütles Vester ja lisas, et kui piirinaaber nõusolekut ei anna, siis jääb Maximal üle vaid Soo tänava majad ära osta.

Komisjoni liikmete arvates on tolle kandi põhilised saasteallikad Valga maantee, bensiniijaam ja Enics, Maxima kauplus sellele enam oluliselt midagi halba ei lisa, mida näitavad ka teostatud uuringud. Kalev Kepi sõnul on ehitajal koostööd väljast ehitada korralik sõidutee koos kõnniteedega, mis parandaks tolles

kandis ohutut liiklemisvõimalust.

"Ma saan aru, et kõik elvalased tahaksid elada kesklinnas ja metsa sees, aga keegi meist ei saa linnas või kesklinnas olla kindel, et kui kusagil kesklinnas on tühi krunt, et sinna keegi midagi ehitada ei taha," ütles Kepp.

Ka teised komisjoni liikmed olid arvamusel, et linna arengut ei saa seisma panna. Ka tuleb komisjoni arvates mõelda sellele, millise mulje jätab Elva tulevastele investoritele, kui linnavalitsus nüüd, pärast paar aastat kestnud arutelusid ja tehtud uuringuid, jätab siiski planeeringu kehtestamata.

"See oleks ettevõtja lolitamine," arvas Rein Abel. "Ma imestan üldse, et Maxima pole veel sellest tüdinud."

Heiki Hanseni sõnul tuleb antud kinnistu sihtotstarvet muuta niikuinii, olevalt sellest, kas seal soovitakse näha elamut või ärihoonet. Praegu on vahekord 2/3 elamumaa kasuks.

"Kui ehitada kolmekorruselise hoone, mille alumine korrus on äripind, siis oleks see tingimus ka nagu täidetud. Ent lõpptulemus poleks sugugi parem," ütles Hansen. "Ei ütlemisega annab linn välja signaali, et võibolla ei ole siia üldse võimalik midagi saada, sest millegagi rahul ei ole."

LÜHIDALT

Elva hakkab koolitama giide

Tartumaa Muuseum koostöös matkakeskusega hakkab ette valmistama Elva linna giide. Projekti eesmärgiks on luua Elvat külastavale turistile kvaliteetse giiditeenuse tellimise võimalus, pakkuda giiditööst huvitatud elvalastele lisateenistust ning koostada erineva rõhuasetusega huvitavaid marsruute.

Giidide ettevalmistust hõlmab Elva kultuuri-, ajaloo- ja loodusalaide loenguid ning praktikume. Huvilised saavad saata oma cv aadressile i-punkt@elva.ee või viia Pargi 2 Elva Matkakeskus. Avaldusi võetakse vastu 15. aprillini. Giidide ettevalmistamist toetab Elva linnavalitsus. EPP

Koolilapsed oskavad hästi inglise keelt

18. märtsil toimunud Tartu maakonna 10.-11. klasside õpilaste inglise keele olümpiaadil näitasid häid tulemusi õpetajate Eva Ojakivi, Saskia Ariku, Reet Kotkase õpilased. 11. klasside arvestuses saavutas esikoha Triin Erg, Liisa Lääne sai 9. koha, Erik Berendsen 11. koha ja Berit Neumann 17. koha. 10. klasside arvestuses saavutas Elva kooli õpilane Eljar Tamm 5. koha, Käthlin Pärli 8., Piibe Pajur 9. ja Kelli Kirk 12. koha.

Tartus maakondlikul 5. klasside inglise keele viktoriinil 31. märtsil said esikoha Elva gümnaasiumi 5. klassi õpilased Marta Kotkas, Cristian Noop ja Hanna-Liina Jaani. Neid juhendas õpetaja Galina Pustõlnik. EPP

Vallarahvas pakub linnarahvale lõbusat vaatamängu

Maimu ja Mathilda näitetrupp Rõngust mängib pühapäeval Elva kultuurikeskuses Sinilind omaloomingulist näitemängu "Telemaania", kus parodeeritakse tuntud telesaateid.

Näitetrupi eestvedaja Lea Tee on tagasihoidlik ja mainib, et kuigi trupp tuli kokku juba viis aastat tagasi, peavad nad end algajateks, sest tollal ühel küla-

peol edukalt mängitud näidend jäi ainukeseks ja vahepealne loominguiline paus kestis erinevatel põhjustel mitu aastat.

Kuid möödunud kevadel hakkas asi taas susisema ning paarikümne minuti se lõiguga "Telemaaniast" esineti möödunud aasta augustis Tilga küla külapäeval. Sealsamas leiti trupile ka nimi Maimu ja Mathilda,

mis seostub "Telemaania" tegelastega. Nimelt on ligi tund kestev näitemäng üles ehitatud selliselt, et Maimu (Riina Ivask) ja Mathilda (Ruslan Levatšev) vaatavad telekast omi lemmiksaateid. Loomulikult käivad asja juurde kommentaarid ja telesaadete vahele reklaamklipid, on muusikat ja tantsugi. Mis sest kõigest kokku sai, seda saabki nä-

ha pühapäeval kell 15 Elva kultuurikeskuses Sinilind.

Maimu ja Mathilda näol on tegu näitemänguseltskonnaga, kellele näitemäng on kirg ja hobi. Proovid toimuvad külakorda, enamasti kellegi pool kodus. Nagu ikka, kimbutab ka seda truppi meesnäitlejate puudus ja kuna pole raha, siis napib ka helitehnilisi võimalusi.

"Kui meil hakkab hästi minema, siis ilmselt me peame ikka end kuidagi ära vormistama," ütleb Lea Tee. "Me teeme nii oma lõbuks, meil pole mingit latti ees."

Lisaks Riina Ivaskile ja Ruslan Levatševile teevad "Telemaaniast" kaasa Taimo Reimann, Lea Tee, Sirje Liplap, Maie Laarman, Sirle Juurmet ja Andres Ivask.

EPP

VABANDUS

Eelmises Elva Postipoisis oli esikaane artiklis autori süül valesi kirjutatud kahe puhkpillikvarteti mängija nimed. Õige on Madis Endrik Must, mitte Maris Must. Ja Mailis Kurvits on tegelikult Mari-Liis Kurvits. Autor vabandab asjaosaliste ees.

Elva tüdruk säras koolimissi konkursil

Märtsikuu viimasel laupäeval valiti Tallinnas Venus Clubis eesti- ja venekeelsete koolide esikaunitar Eesti Koolimiss 2010. Elva gümnaasiumi 9. klassi õpilane Kirsika Sikk oli portaali teler.tv hääletajate lemmik ning võitis Sony Vaio läptopi.

Milvi Kapaun

Koolimissi valimise korraldas MTÜ Eesti Kultuuri Eest viiendat korda. Mitmete erinevate noorteürituste korraldaja ja eestvedaja Ruth Ojatalu alustas kooliealiste tüdrukute missivõistluse korraldamist eesmärgiga pakkuda tüdrukutele suure lava kogemust, anda võimalus silma paista neil, kellele selleks muidu ehk võimalust ei teki. Oluline osa on konkursil tütarlaste naiselikkuse arendamisel.

“Tänapäeva noortele pakutakse üha enam maskuliinseid meelelahutusvõimalusi, kuid traditsiooniline naiselik lähenemine on kuidagi soiku jäänud,” rääkis Ojatalu. “Praegusa trendid ning noorte stiil pole väga suunatud naistele vajalike elementaarsete teadmiste omandamiseks. Näiteks võib tuua kasvõi kleidi ning kotsakingadega käimise, mida teatud olukorrad lausa nõuavad. Samuti on tütarlaste kehahoiak ning eneseväljendamine muutunud kuidagi mehelikumaks.”

Venus Clubis toimunud suurejoonelise Koolimiss 2010 finaali pandi punkt mullusügisest alates Eestimaa koolides väldanud 9.-12. klasside koolinoorte iludusvõistluste sarjale. Finaali pääsenud 41 koolikaunitari hulgas oli ka Kirsika Sikk Elva gümnaasiumist. Kuna kodukoolis missivõistlust ei toimunud, otsustas ettevõtlik tüdruk iludusvõistlusele pääseda omal algatusel.

“Koos sõbrannaga mõtlesime, et võiks ikka proo-



Kirsika Sikk nautis Koolimissi konkursil lähedat seltskonda ja tundis ennast hoolitsevatest moeloojatest ümbritsetuna lausa staarina. Foto: erakogu

vida, äkki saame sinna koolimissile,” rääkis Kirsika Sikk. “Panime nimes kirja, laskime huvijuhil ennast ära registreerida. Jälgisin internetist ürituse käiku. Ootamatult sain e-mailile kirja, et olen finaali pääsenud. Oi, olin rõõmus!”

Stiili- ja meigikooli ning Eesti Iluteeninduse Erakooli juuksurid ja jumestajad muutsid koolikaunitarid tõelisteks daamideks. Esmakordselt iludusvõistlusel osalenud Elva piiga tundis ennast tõelise staa-

rina.

“See oli täiesti uus kogemus, ma ei ole varem nii üles puhvituks kuskil käinud,” seletas Kirsika Sikk. “Sinuga tegeletakse kogu aeg, kõik sebevad ümber. Vaadatakse kleidid valmis... Tunned ennast nagu täht!”

Kaunima neiu tiitlile pürgijad andsid endast parima, konkurentidega karvakiskumist ette ei tulnud. Elva neiu hindas oma trumbiks sära ja enesekindlust esinemisel.

► Eesti Koolimiss 2010 Helen Savason, Tallinna Inglise Kolledž
► Esimene printsess Birgit Kool, Esteetika- ja Tantsukool
► Teine printsess Kaisa Torn, Pärnu Ülejõe Gümnaasium
► Portaali weekend.ee publikulemmik Katrin Punga Juhan Liivi nimeline Alatskivi Keskool
► teler.tv publikulemmik Kirsika Sikk Elva Gümnaasium

“Mulle meeldib särada, olla tähelepanu keskpunktis. Samas olen enesekindel,” rääkis Kirsika Sikk.

Elva neiu sõnul oleks tal võinud paremini minna tantsuvoorust, kus tantsukava selgekssaamiseks aega nappis ning väike pabini sees oli.

“Olen isepäine, tahaks kõike ise teha ja mõelda. Pole kerge nii lühikese ajaga jätta meelde teiste väljamõeldud ja seda esitada,” ütles piiga. “Tantsuvoor oli esimene ja see oli kõige hullem. Selline närvikõdi oli sees, kõhus olid liblikad ja ei osanud üldse kuidagi olla. Aga kui õhtukleidi voor tuli, siis oli juba kõik rahunenud.”

Koolimiss ja printsessid välja kuulutatud, jagati auhindu ka portaalide teler.tv, weekend.ee ja rate.ee rahvahääletuse võitjatele. See, et üks neist auhindadest ka Elvasse võiks tulla, oli Elva tüdrukule suureks üllatuseks.

“See oli tõeline šokk minu jaoks! Kui kuulsin enda nime, olin nii õnnelik, ma ei osanud kuidagi olla... Lihtsalt seisin seal ja ootasin, kuni auhindu jagati,” meenutas missikandidaat.

Oma esimesel iludusvõistlusel tunnustuse pälvinud Kirsika Sikk sai Koolimissil osalemisega juurde kogemusi ning palju uusi sõpru.

“Nii lahe, et noortele sellist asja korraldatakse! Sain mina ka särada,” rääkis ta. “See seltskond, mis seal oli, see oli super! Me saime kõik omavahel hästi läbi, sain palju uusi tutvusi. Üritusel osalemine andis kindlasti enesekindlust juurde ja lavanärv on vähenenud.”

MIS JUHTUS

Nõo vallas

Ajavaheemikul 27.03 kuni 31.03 on Nõo alevikus Pärna tänava maja ja akna kaudu sisse muratud, varastatud on mootorsaag Partner, vene päritolu õhupüss ja üks pudel konjakit Meukow. Kahju selgitamisel.

Ööl vastu 01.04 murdi Nõo alevikus Lätte tänavas oleva garaaži välisuks lahti ja varastati oranži värvi mootorsaag Husgvarna 254, ketaskööri Metabo ja akutrell Makita koos kohvri, tagavaraaku ja akulaadijaga.

Kahju selgitamisel.

Ööl vastu 02.04 on Voika külas akna kaudu sees käidud suvemajas. Esialgseil andmeil on kaduma läinud televiisor ja raadio. Tekitatud kahju selgitamisel.

Rõngu vallas

04.04 kl 03.14 süttis Kirepi külas Savikoja kõrtsihoone katlaruumi katla kohale ulatuva ventilatsioonitoru ümbrus. Päästjad avasid tulekahju kustutamiseks vahelae konstruktsioone.

TEATED

Jäätmeveost

Märtsikuu kujunes Elva korraldatud jäätmeveole valdavalt ülemineku perioodiks, kus jäätmevedu ei teostatud jäätmevaldajatel, kes seda ei soovinud ja sellest Veolia Keskkonnateenuseid teavitati.

Alates aprillist alustab jäätmevedaja korralist vedu lepingule lisatud veograafiku alusel. Palume tagada vedajale jäätme konteineri kättesaadavust graafikus näidatud kuupäeval. Jäätmeveoga mitteliitunud on loetud ainult need isikud, kes on saanud vastava korraldu-

se Elva Linnavalitsuselt. Isikud, kes veel ei ole lepingu ühte eksemplari vedajale tagasi toimetanud, soovime kiirustada. Vastasel korral võivad tekkida segadused hilisemal arve tasumisel.

Jäätmevaldajad, kes veel ei ole mingil põhjusel saanud Veolia Keskkonnateenuse AS-It jäätmeveo teenuse osutamise lepingut, palume kindlasti jäätmevedajaga ühendust võtta tel. 1919 või tartu@veolia.ee või linnavalitsusega tel. 730 9884.

Linnavalitsuse linnamajandusosakond

Detailplaneeringud

Elva Linnavalikogu 22.03.2010 otsusega nr 14 on kehtestatud Järve tn 1 kinnistu detailplaneering. Planeeringu eesmärgiks on õigusliku aluse loomine Elva Väikelaskekodu krundile kahe peremaja projekteerimiseks ning heakorrastuse, juurdepääsuteede ja tehnovõrkude lahenduse koostamine.

Valga mnt 5 detailplaneering on korduva avaliku väljapaneku ajal leidnud elavat vastukaja. Planeeringu lahendust on toetanud paljud isikud. Samas on planeeringu la-

hendusele laekunud vastuväide, milles palutakse lõpetada Valga mnt 5 kinnistu planeerimismenetlus ja jätta detailplaneering kehtestamata.

Elva linnavalitsus korraldab kompromissi leidmise eesmärgil Valga mnt 5 kinnistu detailplaneeringu korduva avaliku arutelu 22. aprillil 2010 kell 15.30 Elva Linnavalitsuse saalis, Kesk 32, I korrus.

Arutelust palume osa võtma nii planeeringu lahendusele vastuväite esitanud isikuid kui planeeringu lahendust toetavaid isikuid.

Eesti tee eurole

Eestil on kindel eesmärk võtta 1. jaanuaril 2011 kasutusele euro.

Millised väljapaated on meil euro kasutuselevõtuks? Kas meie taotlused leiavad Euroopa Liidu institutsioonides toetust? Missugused riskid meid varitsevad? Kuidas euro tuleb? Mida peaksid inimesed sellest teadma? Kas meid ähvardab hin-

natõus? jne.

Kõigest sellest ja paljust muust euroga seonduvast räägib neljapäeval, 15. aprillil kell 17 Elva linnaraamatukogu kaminasaalis Eesti Panga asepresident Rein Minka.

Oodatud on kuulama ja küsima kõik, kes tahaksid kuulda kõige värskeimat infot otse allikast.

EPP

Männiku poe juures seisab ohtlikus poosis puu



Kuivanud ja mädanenud puud hakati maha võtma umbes kuu aega tagasi. Õnnetul koppel juhtis tuul puu teise puu võraste kinni. Linnamajandusosakonna juhataja Kalev Kepi sõnul ei pääsenud väikeste tõstukitega puule ligi, seetõttu viibis ka puu lõplik mahavõtmise. Takistuseks on ka lähedal olevad elektriliinid. Linnavalitsus on lubanud ohtlikus poosis seisva puu ära transportida järgmisel teisipäeval.

Foto: Toomas Lääts

EPP

Elva Linnavalitsus võtab tööle:

hoolekandespetsialisti

Eeldame

- eriharidust sotsiaalvaldkonnas
- head suhtlemisoskust
- meeskonnatöö kogemust
- arvutitundmist

hooldustöötaja

Eeldame

- eriharidust või töökogemust sotsiaalvaldkonnas
- head suhtlemisoskust

Palume saata CV koos avaldusega hiljemalt 16. aprilliks 2010.a. aadressil Kesk 32, 61507 Elva.

Info: 730 9894 või e-post elva@elva.ee

OÜ Elva Autokool
Registreerime aprillis algavatele B-kategooria sõidukijuhi kursustele.
Tel. 5664 5669; 745 7318
Lõppastme koollitus.

Elva MV minijalgpallis

28. märtsil peeti Elva gümnaasiumi võimlas Elva lahtiste meistrivõistluste esimene etapp minijalgpallis. Elva meistrivõistlustel mängivad 1995.a ja varem sündinud mees- ja naissoost jalgpallurid. Võistlused toimuvad turniirisüsteemis, kus kõik võistkonnad mängivad omavahel läbi. Osavõistlused viiakse läbi märtsis ja aprillis Elva gümnaasiumi võimlas ning juulis ja novembris Arhimäe miniväljakul.

Nelja-etapilist teekonda Elva lahtiste meistrivõistluste karikale alustas kaheksa võistkonda. Ainus võistkond, kes avastapilil ei pidanud kaotusekibedust tundma, oli Raudteejaama Ühine-

nud Depood. Rebimine teisest kuni neljanda kohani oli väga pingeline. Kolm paremat olid Raudteejaama Ühinenud Depood, Moorasti Jalgpallikool ja Elva Vutipoisid. Võistkonnas Raudteejaama Ühinenud Depood mängisid Gunnar Pastak, Veiko Kütt, Juri Sirokov, Veiko Haan, Laur Nurme, Diana Jesin ja Andrus Meinart.

Elva Vutipoisid olid Hendrik Hunt, Henry Eichelmann, Rando Kuus, Raido Kuus, Evert Soonberg, Priit Dedov ja Taavi Aasmäe.

Võistlused korraldas Elva jalgpalliklubi, toetasid Elva linn, Elva gümnaasium ja Nõo lihatööstus. Järgmine etapp toimub aprilli lõpus. EPP

Päikeselapsed said hõbemedali

Pühapäeval, 4. aprillil toimusid Tallinnas Kalevi spordihallis Eesti spordiseltsi Kalev rahvusvahelised meistrivõistlused rühmvõimlemises. Laste vanuseklassis osales rekordarv – 21 rühma. Kuna tegu oli rahvusvahelise võistlusega, hinnati väga rangelt.

Suurepärase teise koha saavutasid lasteklassis SK Airi võistkond Päikeselapsed koosseisus Sirja Loktev, Stella-Eileen Päid, Johanna Mägi, Therese Klaus, Kristiina Kütt ja Laura-Laurelia Põlgast 16,30 punktiga. Esikoha võitis VK Janika Tartu Kiired 16,45 punktiga ja kol-

manda koha SK Hotsport Paide 16,25 punktiga.

SK Airi rühm Kullaket rajad koosseisus Karmen Orlovski, Kärt Kurvits, Kristel Roose, Helena Ajaots, Violetta Mägi ja Liis Kaaver saavutasid lasteklassis tubli 5. koha.

Mini klassis saavutas SK Airi Vikerkaarepiigad 14,2 punktiga 10. koha.

Noorte A klassis võistlesid Noella-Madleen Pärn ja Reelika Jõgi VK Janika võistkonna Balance koosseisus ning võitsid 16,8 punktiga meistritiitli. Vahendiga kavas tuli Balance 16,6 punktiga hõbemedalile.

Airi Pärn, treener



Sportiklubi Airi rühm Päikeselapsed võitis mainekatel Kalevi meistrivõistlustel hõbemedali. Vasakult Sirja Loktev, Johanna Mägi, Kristiina Kütt, Laura-Laurelia Põlgast, Stella Eileen Päid, Therese Klaus ja treener Airi Pärn. Foto: erakogu



Priit Viks tegi Vancouveri taliolümpiamängudel 20 km distantsil välja sõidetud 20. kohaga Eesti koondislastest parima tulemuse. Lasteaia Õnneseen endine kasvandik tutvustas praegustele oma suusavarustust. Fotod: Milvi Kapaun

Mida sa siis teed, kui higistama hakkad?

Kolmapäeva hommikul käisid lasteaia Õnneseen mudilastel külas Vancouveri taliolümpiamängudel osalenud Elva laskesuusatajad.

Milvi Kapaun

Eesti laskesuusakoondise liikmed Eveli Saue, Priit Viks, Indrek Tobreluts, Kauri Kõiv ja Roland Lessing olid lastele näitamiseks kaasa võtnud võistlusvarustuse, valiku tänava võidetud medalitest ning taliolümpiamängude maskotid Miga, Sumi ja Quatchi. Lasteaia pererele jagati taliolümpiamängude kleepse ja Eesti laskesuusakoondise fotoga postkaarte, millele mudilased ja kasvatajad usinasti olümpialaste allkirju kogusid.

Külalistele esitati meeleolukas eeskava, kus Õnneseene kasvandikud astusid üles rühmvõimlemise ja akrobaatikakavaga. Lasteaia laululaste esituses kõlanud tublidele kodulinna laskesuusatajatele loodud laul vedas sportlaste näod



Poisid uurisid huviga laskesuusataja võistlusrelva. Eveli Saue lubas püssiga natuke ka sihtida.

heakskiitvale naerule.

Lasteaia pere väljamõeldud küsimused olümpialastele oli õpetaja Veiko Haan aegsasti paberile kirja pannud ja tähtsatel võistlustel käinud sportlastel tuli aulsalt kõik ära rääkida. Miks valisite laskesuusatamise, kui kelgusõit ja rattasõit on palju huvitavamad? Mis siis teed, kui padrunid ära kaovad? Kas siis oled väsinud, kui pikali lased? Kuidas püssi nii kiiresti selga saad? Kui mõnikord ei viitsi, kas siis trenni ei lähe? Kes laskesuusatajatest on kõige vanem? Kõige kiirem?

Kas meeldis olümpial sõita? Miks nii madalaid kohti saite? Kuidas lumesajus lasta näed?

Laste uudishimu ammen-davatesse vastustesse suskasid huumorilembesed sportlased ka parajalt vürtsiteri. Küsimusele "Mis sa siis teed, kui higistama hakkad?" vastas Indrek Tobreluts, et reguleerib higistamist sõidutempoga.

"Et ei higistaks, tuleb paraja kiirusega sõita. Mina ei olegi kunagi higistama hakanud," ütles ta kelmikalt.

Kauri Kõiv arvas, et tuleks riideid vähemaks võtta.

Väikese poleemika tekitas aga küsimus, kas peaspõrsori logoga suusamütsi raja äärde visata on ikka sünnis. Priit Viks arvas, et kui kiiresti sõita, siis tuul tuhistab higi minema.

"Mina üritan vastavalt riidesse panna," sõnas Lessing kõigitamatu rahuga.

Vastustega rahule jäänud, said lapsed oma käega katsuda pehmeid taliolümpiamängude maskotte, proovida püssist sihtimist, uurida suuski ja saapaid ning võrrelda suusakeppide pikkust enda omaga. Huviga uuriti medaleid ja märklehti.

Õppealajuhataja Aigi Kaptern kinkis külalistele Õnneseene logoga õhupalid ja pastapliiatsid ning suured šokolaaditahvlid. Lasteaia meisterkokad kostitasid külalisi sulatatud juustust ja aedviljadest valmistatud "Kuldse supiga" ning endise kasvandiku Priit Viksi lemmikmagustoiduga. Soojast ja sõbralikust vastuvõtust vaimustunud laskesuusatajad lubasid järgmine kord ilma kutsumata külla tulla – kord nädalas suppi ja magustoitu sööma.

ELVA LAHTISED MEISTRIVÕISTLUSED RÜHMVÕIMLEMISES JA LIIKUMISRÜHMADE FESTIVAL "KÕIK ALGAB SIRUTUSEST 2010"

17. aprillil algusega kell 12

Nõo Spordihoones

Osa võtavad rühmvõimlejad ja tantsijad üle Eesti.

OOTAME KÕIKI KAASA ELAMA!



Sportiklubi Airi juhataja Airi Pärn
5344 9903, airi977@hotmail.ee

Võrtsjärve jääle minek keelatud

Kevadiselt soojad ilmad on teinud jõgede ja järvede jää oma töö ja sundinud

maavanemaid välja andma jääle minekut keelustavaid määrusi. Tagamaks

ohutust ja vältimaks õnnetusjuhtumeid on Tartu, Valga ja Viljandi maavanemad

keelanud alates 7. aprillist kuni jää sulamiseni mineku Võrtsjärve jääle. EPP

Elva Meistrivõistlused males

10. aprillil kell 11

Elva gümnaasiumi (Puiestee 2) raamatukogus

Registreerimine kell 10.30

JÜRIÕÕ JOOKS
23. APRILLIL Elva Lauluväljakul

Kiirematele jooksjatele ja andekamatele kostümeerijatele eriauhinnad!
Firma, organisatsioon, klubi, klass – ootame teid Jüriõõ jooksule ja palume registreeruda Elva Spordiliit 5380 7206 või kohapeal

Tantsurühm Meelespea 25. sünnipäeva kontsert

17. aprillil kell 13
Elva Kultuurikeskuses
Sinilind

Tartumaa Muuseumis (Pikk 2, Elva)

Eesti Tervishoiu Muuseumi näitus BAKTERID – MEIE SÕBRAD JA VAENLASED

Näitus annab ülevaate bakterite ehitusest, elutegevusest, nende kasulikkusest ja kahjulikkusest. Alapealkirjad: "Bakterid", "Bakterid inimkehas", "Bakterid ja teadus", "Elu meie toidus".
Bakterite müstilist ilu saab näha näituse juurde kuuluvast slaidiprogrammis.

Avatud 22. maini T-R 10-17, L 10-15 Ootame külla!

Kallis AVE

Soovin sulle
pikka
musikaalset
tulevikku!

Andres Aan



Ost-müük

Ostan vanavara postkaardist mööblini, kulda ja hõbedat. Valga mnt 1A, tel. 504 5909

Tulen ja ostan kasutatud raamatuid. Raha kohe. 734 1901

Kasumetsa küttekontor müüb küttepuid kojutoomisega. Tel. 734 9800, 529 2305

Müüa puitbrikett, kaminapuu, kütteklots. 528 9398

Müüa kasutatud rehve ja velgesid. 5346 2990

Müüa soodsalt omavalmistatud väike segumasin. 5649 6822

Müüa lõhutud küttepuid kojutoomisega. 510 4498

Müüa lõhutud küttepuid, kivid/toored. Tel. 511 3543

Müüa tükeldatud kaseküttepinnud koos veoga. 501 0361

Müüa pikad küttepinnud (lehtpuu). 5399 9140

Müüa turbabriketti kojutoomisega. Tel. 506 6684

Müüa kasemahla. 517 4014

Müüa rulluisud ja botased. Valga mnt 1A, tel. 504 5909

Teenus

Maaler-krohvija. 5816 5557

Ohtlike puude raie. 5810 8597

Ehitus-remonttööd. 5353 6160

Uksed, aknad, mööbel. 512 1766

Raamatupidamisteenused. Aastaruannete koostamine. Info 506 9518; info@passiva.ee

OÜ Nikpo teeb katlamajade, küttesüsteemide, maaküttesüsteemide ja santehnilisi töid. Garantii. 506 8509

Starterite, generaatorite remont. Hüdrovoolikud ja tarvikud. 529 1799; 730 3607

Elektritööd, koduautomaatika, õhk-soojuspumpade müük ja paigaldus. Järeilmaksuvõimalus. www.mano.ee Tel. 520 8970

Soodsad laenud. www.KIIRLAEN24.ee. TASUTA info 800 2424

KorstnaProff OÜ teostab korstnapühkimis- ja pottsepatöid (ahjud, pliigid, kaminad, korstnad), pensionäridele ja korteriühistele püsisoodustus 10%. Info www.korstnaproff.ee või tel. 5557 9399

Elektritööd. El. kilpide renoveerimine. Liitumiskilpide paigaldus. Vajalik dokumentatsioon Eesti Energiale. 5340 3364

Elektri-, automaatika- ja nõrkvoolutööd. 527 8545

Pottsepatööd. 5621 0392

Töö

Rõngu Pagar võtab tööle pagari ja kondiitri. Täpsem info telefonil 5553 9300

Kinnisvara

Dušiga korter. 5556 4040

Üürile anda 2-toal. ahiküttega korter Elvas. 5380 1901

Muud

Annan kasutada aiamaa. 525 2868



Südamlik kaastunne
Kajele
venna
ÜLO HANSENI
surma puhul.

Töökaaslased Enicsist

EhitusEST

Üldehitus- ja
remonttööd

506 7848

ehitusest@gmail.com

Elva Gümnaasiumi algkoolimaja aulas
10. aprillil kell 16

segakoor AVE 35. aastapäeva kontsert

Kaastegevad:

Rakvere segakoor Viroonia
Elva puhkpilliorkester
Toomas Hendrik Ellersee viiulil
Dirigeerivad: Ehtel Kuldvere-Vent,
Kadri Innos, Ülo Laanesaar
Klaveril Ülle Rebane

JALGRATTA JUHLUBADE KOOLITUS

Algamas on selle kevade võimalus taotleda endale jalgrattaga tänavatel-teedel sõitmiseks juhuluba!

Esimene
kokkusaamine
26. aprillil kell 16
Sinilinnus

Liiklusreegleid ja ohutust õpetab jalgrattatreener Arno Lääne.

Registreeru Sinilinnus või helista tel 745 7201
Osalustasu 75 krooni

11. aprillil kell 19

LUMEKUNINGANNA

Marko Raadi muinasjutt täiskasvanutele põhineb motiivil H. C. Anderseni "Lumekuningannast". Iselaadi armastuslugu räägib sellest, kuidas Jäälössis elav naine (Helena Merzin) meelitab enda juurde poisi (Artur Tedremägi), kes naise ja jääriigi ilust lummatuna unustab inimeste maailma. Naine varjab poisi eest saladust, miks ta külmas elab. Tegu on romantilise draamaga, mis räägib kõikevõitva armastuse tähtsusest.

Pilet 40.-

25. aprillil kell 19

ALICE IMEDEMAAL

Alice (Mia Wasikowska) on 19-aastane neiu, kes pöördub tagasi kummalise maailma, kuhu ta sattus esmakordselt noore tüdrukuna, kohates üle pika aja jälle oma lapsepõlvesõpru: Valge Jänes, Kiigajon ja Käägajon, Unihir, Tõuk, Irvik-Kass, ning loomulikult Kübarsepp (Johnny Depp). Alice asub fantastilisele teekonnale, et leida oma tõeline saatus ning teha lõpp Punase Kuninganna (Helena Bonham Carter) hirmuvalitsusele.

Pilet 40.-

TEATER :D

Norm Foster

KOOLON D

ARMASTUSE EDETABEL

(Love List)
Kahes vaatuses

Lavastaja:

Vello Janson

Vello Janson

Marika Korolev

Raivo Rüütel

Teatri sõber:



Eesti Kaubandus-Tööstuskoda

www.koolon.ee

Humoorikas võttes etendus üritab meeste seisukohalt leida vastust küsimusele, milline on ideaalne naine? On selline naine üldse olemas? Kas naise saab muuta? On see õige? On see vale? Sellega seoses tekib kohe teine küsimus, milline on ideaalne mees?

Rannu Rahvamajas 21. aprillil kell 19

Pilet 125.-/100.-

Lugupeetud koera- ja kassiomanikud!

Elva Loomakliinikus Pikk tänav 8 on jätkuvalt soodushinnad, sest kliinikul täitus 3 tegevusaastat Elvas

* Isase kassi kastreerimine 300.-
* Emase kassi steriliseerimine 600.-
Hinnad kehtivad 15. aprillini.

* Koerte kiipimine koos registrisse kandmisega 300.-
Hind kehtib 1. maini.

Registreerimine
tel. 5646 9773
või 5567 5430



Elva Loomakliinik ootab teie lemmikloomi!



NUPU PUHVET

E - R 9 - 18
L ja P 11 - 17

☎ 737 0081

Peolaud
Peielaud

Vana Baskini Teater
MIKA WALTARI (Soome) komöödia

HILINENUD PULMAÖÖ

lavastaja

LASSE LINDEMAN
(Soome, Kuopio Linnateater)

osades

GUIDO KANGUR
KADRI ADAMSON
ENE JÄRVIS
MEELIS SARV

22. aprill 19.00
ELVA KULTUURIKESKUS



RESPOM AUTO

ELVA AUTOKESKUS

www.respom.ee

AEGA VÄHE?

Ostes või vahetades 4 rehvi meil –
survepesu tasuta!
4 rehvi vahetamisel hoiustamine tasuta!

Küsige Elva soodsaimat rehvipakkumist!

Rehvipost: E-R 8.30-18; L 9-15
Tel. 504 1939

E-pood WWW.AUTOFER.EE



Parimad autokaubad - FIXUS!

AVATUD UUS KUMMIPOST

Elvas, Pikk 19

E - R 8 - 18
L 9 - 15 TÖÖKOJA TEL 508 8930



Aprillis nelja rehvi vahetus kõikidele sõidautodele 300.-

OSTES JOOKSU REHVE MEILT, PAIGALDUS TASUTA

UUDIS!

Teostame õlivahetust.

OSTES ÕLI MEILT, ÕLIVAHETUS TASUTA

*OÜ Marepleks * Valga mnt 7 * tel 7 303 667*



KONSUM

ARBIMÄEL
ELVA KAUBANDUSKESKUSES

11. aprillini SUUR SAAK

Müügil üle 250 soodsa hinnaga toote!



Lisaks soodsad pakkumised Säästukaardi omanikele!

Nädalalõpupakkumised 8. - 11. aprill:

Talleggi kanapallid 300g	15.90	9.90	kg/33.-
Mahlajook Aura Active Vitamin maasikas-õun 1,5L	19.90	11.90	L/7.93
Lahustuv kohvijook Nescafe Classic 3in1 10*18g	28.90	17.90	tk/1.79
Vormitud paneeritud heigifilee Esva 400g külmutatud	31.90	23.90	kg/59.75
Saaremaa naturaalne viiner 440g	35.90	27.90	kg/63.40
Pesupulber Mayeri Color 2kg	87.90	49.90	kg/24.95

ELVA KONSUMIS

UUS VALIK KEVAD-SUVISEID RIIDEID JA JALATSEID!

KODU & TEHNIKA E-EHITUSKESKUS

Uus valik LILLESIBULAI, KÖÖGIVILJA- JA LILLESEEMNEID!

Kasvuturvas tomatile 50L	29.-
Kasvuturvas universaalne 50L	29.-
Biolani must muld 55L	45.-



NUPU SPORDIKLUBI ON RÕÖMSATE INIMESTE KOHTUMISPAIK!!

Tule naudi uusi aerobseid stiile!
Zumba esmaspäevadel kl 18 ja kolmapäevadel kl 10.
Kangi treening teisipäevadel kl 18, neljapäevadel kl 10 ja reedeti kl 19.

10. aprillist UUEL AJAL
4-6 aastastele lastele mõeldud trennid laupäevadel kl 13-14.
Esmaspäevast reedeni aitavad jõusaalis personaaltreenerid harjutusi sooritada. Personaaltreenerite kohaloleku ajad leiad Nupu kodulehelt nupu.ee

NUPU MÄNGUTUBA OOTAB MUDILASI MÄNGIMA!
Tule aerobikasse, jõusaali ja solaariumisse ning jäta laps meie juurde mängima.
Spordiklubi kuukaardi omanikule on lapse tunnihoid trenni ajal tasuta!
Nupu Keskuses toimuvate tegevustega tule ja tutvu Nupu kodulehel nupu.ee

Nupu Keskus
Info ja broneerimine: + 372 733 9999
info@nupu.ee
Kirde Ärimaja, Kirde 2a Elva linn 61506

Pöksi küttepuukontor müüb lõhutud

KÜTTEPUID

kojutoomisega
510 4498



Aqua & Waste Services OÜ

alustab aprillikuust vee- ja kanalisatsiooni ühenduste paigaldamist Elva linna majadel. Soovijatel palun tulla lepingut sõlmima AWS-i kontorisse aadressil Valga mnt 7. Info tel. 529 3783



OÜ AWS
735 6466
e-post aws@hotmail.ee

Elva Kommunaal Grupp OÜ

pakub kevadist teedehoidus- ja puhastusteenust (harjatraktor, harjatraktor kogumis-punkriga ja survepesu paakautoga).

Hinnad kokkuleppel.

Lisainfo tel. 5345 4068
või rein@elvake.ee



Liiva, kruusa, mulla ja killustiku müük
Veeteenus
Teedeehitus
Kopplaadurtööd
Ekskavaatoritööd
Buldooseritööd
Teleskooplaadurtööd
Kändude ja mulla freesimine
Haljastustööd
Sooheina müük



Melior-M OÜ
info@meliorm.eu
www.meliorm.eu
505 3470



RÕIVAKAUPLUSEKETT OHOO!

kaks poodi ELVAS

Kesk 23
UUS KAUP!

Kesk 35
Hei jalka poisid!

Kevadhooajaks lai valik jalgpallijalatseid ja tarvikuid!

TULE MEILE KOHALE, HIND ON TASKUKOHANE!

APRILLIKUU SOODUSPAKKUMISED

Naiste juuksur
12. aprillist juuksevärvimisega Joico juukseravi (teenusena) **TASUTA**

Meeste juuksur
Pensionäridele keemiline lakk ja juukselõikus

Kosmeetik
Ripsmepikenduste paigaldus

Küünetehnik
Geelkünte paigaldus ja hooldus

Solaarium
1 minut 5 krooni

Kinkekaardid



Inga Ilusalong
Elva, Kirde 1
E-R 9-20
L 9-17
P suletud
tel. 736 2405





16. aprillil kell 22 EESTI ASI 2010

Diskorid
Märt Rannamäe
Bill Joung

Ainult eestikeelne muusika ja kodumaised üllatused

Pilet 50 krooni